

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมร่องระบายน้ำแบบผ่าซีก สายชอยอุดมสุข หมู่ที่ 6 บ้านหนองไทร ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ ท่อผ่าซีกขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ยาว 56 เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 40,300.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ร่องระบายน้ำ.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 24 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 40,300.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายยอดเพชร พรหมหล่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นายมนเทียน กองแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 7.3 นายจิระวัฒน์ บุตรวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม	
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมร่องระบายน้ำแบบผ่าซีก สายชอยอดดมสุข หมู่ที่ 6	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านหนองไหล ตำบลสร้างถ่อน้อย ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ	
แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอหัวตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ	
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	24 มิ.ย. 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมร่องระบายน้ำแบบผ่าซีก สายชอยอดดมสุข หมู่ที่ 6	30,930.76	1.3091	40,491.46	
				-	
				-	
				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				40,491.46	
ปรับเป็นราคากลางงานก่อสร้าง				40,300.00	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	จำนวน	56.00 เมตร	เฉลี่ย	719.64 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนเทียน กองแก้ว)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

อนุมัติ.....

(นายดาบชัย พิทักษ์เทพสมบัติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบน้ำแบบน้ำซึบ สายชวยยอดตุมสูง หมู่ที่ 6

ข้อแม้ที่ขนาด ศก. 0.40 เมตร ยาว 56 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองเหล็ก ตำบลสร้างถ่อน้อย ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอห้วยตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอห้วยตะพาน จังหวัดอำนาจเจริญ

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่

24 มิ.ย. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน				
1.00	งานดิน	1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม								
		1.2	งานดินหุดพร้อมถมคืน	23.52	ลบ.ม.	-	1.36	-			
		1.3	งานรื้อข้อหมาซีเมนต์ออก ขนาด 0.40 เมตร	56.00	ลบ.ม.	-	125.00	2,940.00	2,940.00		
		1.4	งานวัสดุตัดคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น ทนฯ.....ซม.		ลบ.ม.	-	90.00	5,040.00	5,040.00		
2.00	งานรองพื้นทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	2.1	บดอัดแน่น ทนฯ.....ซม.								
		2.2	ทรายพยายาบรองใต้ผิวคอนกรีต ทนฯ 5 ซม.	1.96	ลบ.ม.	462.00	905.52	112.00	219.52	1,125.04	
3.00	งานผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	3.1	งานคอนกรีตทฤษฎา 1:3:5: (180 ksc)	1.96	ลบ.ม.	2,130.00	4,174.80	327.00	640.92	4,815.72	
		3.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4: (240 ksc)		ลบ.ม.	2,190.00	-	436.00	-	-	
		3.2	เหล็กขดเสริม(Wire Mesh)ขนาดตาข่าย 0.10x0.30 ม.ทนฯ 4 มม.		ตร.ม.	25.00	-	5.00	-	-	-
4.00	งานพร้อมกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	6.1	ขนาด ศก. 0.40 ม. ๑.๓๓.	5.00	ม.	350.00	1,750.00	140.00	700.00	2,450.00	
		6.2	ขนาด ๓ซึก ศก. 0.40 ม. ๑.๓๓. พร้อมยาแนว	56.00	ม.	200.00	11,200.00	60.00	3,360.00	14,560.00	
	รวม 2 ยอดยกไป									30,930.76	

แบบประเมินราคากลางงานอาคาร

กลุ่มงาน / งาน

งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมร่องระบายน้ำแบบแผ่นซีเมนต์ กายชวยอดตุงสูง หน้ที่ 6

พ่อกษาชกขนาด ตก.0.40 เมตร ยาว 56 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองไทร ตำบลสร้างถ่อน้อย ตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอห้วยกระเจา จังหวัดอำนาจเจริญ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลสร้างถ่อน้อย อำเภอห้วยกระเจา จังหวัดอำนาจเจริญ

คำณวนราคากลางโดย

คณะกรรมการราคากลาง

เมื่อวันที่ 24 มิ.ย. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.00	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							30,930.76	
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้ - ออก		ป่อ	7,160.00	-		-	-	
	5.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้ - ออก		ป่อ	-	-		-	-	
	5.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้ - ออก		ป่อ	-	-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวม 3 ยอดยกไป				-		-	30,930.76	

คณะกรรมการราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยอดเพชร พรหมหล่อ)

(นายমনเษยน กองแก้ว)

(นายจิระวัฒน์ บุตรวัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นักป่อกษาและบรรเทาสาธารณภัย